ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

с. Молчаново

«__19_»__октября__2012г.

№__3_

О формировании комитетов

Совета Молчановского сельского поселения

Рассмотрев вопрос о формировании комитетов Совета Молчановского сельского поселения,
Совет Молчановского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Сформировать два комитета Совета Молчановского сельского поселения третьего созыва. Утвердить численный состав комитетов Совета Молчановского сельского поселения - пять депутатов в каждом комитете.

2. Проведя процедуру открытого голосования, председателем контрольно – правового комитета Совета Молчановского сельского поселения, третьего созыва избрать Аксиненко Владимира Егоровича.

3. Проведя процедуру открытого голосования, председателем социально – экономического комитета Совета Молчановского сельского поселения, третьего созыва избрать Гензе Андрея Леонидовича.

4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене, для ознакомления жителей Молчановского сельского поселения.

5. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Молчановского сельского поселения

(подпись)

В.Н. Слабухо
[image: image1.png]